MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

DIREÇÃO

RETIFICAÇÃO

1ª Retificação do EDITAL GD/CCJS/UFCG Nº 03 DE 04 DE MAIO DE 2023

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público, considerando os argumentos apresentados,

através do processo SEI nº 23096.032275/2023-91, pela Comissão Eleitoral do Processo de

Escolha dos Coordenadores da Administração Colegiada da Unidade Acadêmica de Direito do

CCJS/UFCG,

RESOLVE, retificar o Edital GD/CCJS/UFCG Nº 03 DE 04 DE MAIO DE 2023, publicado no

http://portal.ccjs.ufcg.edu.br, conforme discriminado abaixo.

ONDE SE LÊ:

ETAPAS DATAS / PRAZOS RES. Nº 07/2005

Eleição 29 de maio de 2023 das 07h às 21h Res. 07/2005

Divulgação do resultado 29 de maio de 2023, a partir das 21h15

LEIA-SE:

ETAPAS DATAS / PRAZOS RES. Nº 07/2005

Eleição 31 de maio de 2023 das 07h às 21h Res. 07/2005

Divulgação do resultado 31 de maio de 2023, a partir das 21h15

http://portal.ccjs.ufcg.edu.br/